Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CapivariCampus Capivari
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CAPIVARIDIRETORIA GERAL/CAMPUS CAPIVARI

  REQUERIMENTO 31/2024 - DRG/CPV/IFSP  REQUERIMENTO 31/2024 - DRG/CPV/IFSP

3 de junho de 20243 de junho de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora Geral do Campus Capivari torna público o resultado de convocação de
candidatos efetuadas por meio do Edital nº 42, de 28/05/2024, Edital nº 42, de 28/05/2024, referente a
contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 6, de 01/02/2024,Edital nº 6, de 01/02/2024,
publicado no DOU de 02/02/2024publicado no DOU de 02/02/2024

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Química 2º/3º/4º/5º/6º/7º/8º AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

2º NATÁLIA BROMBERG
Não manifestou interesse. Permanecerá
na fila na mesma posição;

3º THIAGO AGUIAR PORTELA
Não manifestou interesse. Permanecerá
na fila na mesma posição;

4º RAPHAEL CAPRUNI ANDRADE VAZ
Manifestou interesse e será convocado
para etapa de contratação no Campus
Capivari;

5º CRISTIANE CABRAL DE MELO
Não manifestou interesse. Permanecerá
na fila na mesma posição;

6º FERNANDO MONTEIRO BORGES
Não manifestou interesse. Permanecerá
na fila na mesma posição;

7º MAYARA FERREIRA BARBOSA
Não manifestou interesse. Permanecerá
na fila na mesma posição;

8º DANIEL ANGELI DE MORAES
Manifestou interesse. Permanecerá na
fila na mesma posição;

Le cia Pedroso Ramos

Diretora Geral Campus Capivari

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Le cia Pedroso RamosLe cia Pedroso Ramos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CPVDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CPV, em 03/06/2024 13:00:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

753176
0887b92635

REQUERIMENTO 31/2024 - DRG/CPV/IFSP